
  

1 

 

ΠΟΛΥΤΕΧΝΕΙΟ ΚΡΗΤΗΣ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ  ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΩΝ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ – ΤΜΗΜΑ ΠΡΟΜΗΘΕΙΩΝ  

Κτήριο Ε5 , Πολυτεχνειούπολη Κουνουπιδιανά 73100 Χανιά  

Τηλ.: 28210 37049, 37067, 37016, 37019     Fax 28210 37075     Email: prom@mail.tuc.gr 

 
ΕΝΤΥΠΟ Π2  

(ΚΑΤΑΧΩΡΙΣΤΕΟ ΣΤΟ ΚΗΜΔΗΣ) 

Πρόσκληση υποβολής προσφορών  
(άρθρα 118 & 120 Ν. 4412/2016) 

 για απευθείας αναθέσεις άνω των 2.500,00 € έως 20.000,00 € άνευ ΦΠΑ 
 

Στοιχεία ενδιαφερομένου: 

Ονοματεπώνυμο: Περικλής Αποστολάκης 

Σχολή/ Διεύθυνση/ Τμήμα: ΔΝΣΗ ΤΕΧΝΙΚΩΝ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ – ΤΜΗΜΑ ΣΥΝΤΗΡΗΣΗΣ 

Ιδιότητα: Προϊστάμενος Τμήματος 

Τηλέφωνο Επικοινωνίας: 28210-37373, 37336 

E-mail:  papostolakis@isc.tuc.gr 

 
Κυρίες/ κύριοι, 
 
Σας προσκαλούμε να υποβάλλετε προσφορά για την προμήθεια Πετρελαίου Θέρμανσης για τις ανάγκες 
του Πολυτεχνείου Κρήτης όπως αυτή περιγράφεται παρακάτω, σύμφωνα με τις ακόλουθες οριζόμενες  
κατ’ ελάχιστο τεχνικές προδιαγραφές . 
 
ΤΕΧΝΙΚΕΣ ΠΡΟΔΙΑΓΡΑΦΕΣ: 
 

Η προμήθεια πετρελαίου θέρμανσης θα καλύψει τις ανάγκες των κτιρίων ΑΡΧΕ, ΜΗΧΟΠ και ΜΠΔ (Δ4-
Δ5) 
 
Ο παραπάνω προϋπολογισμός με βάση τη μέση τιμή του Πετρελαίου θέρμανσης του Δελτίου 
Επισκόπησης Τιμών Καυσίμων  του Παρατηρητηρίου Τιμών του Υπουργείου Ανάπτυξης & 
Ανταγωνιστικότητας στις 24/02/2020 για το Νομό Χανίων (1,050 €/lt) εκτιμάται ότι αφορά σε προμήθεια 
περίπου εννέα χιλιάδων πεντακοσίων είκοσι τεσσάρων λίτρων πετρελαίου θέρμανσης ( lt)  5249.  
 
Σε ό,τι αφορά το πετρέλαιο θέρμανσης, τόσο το καύσιμο όσο και τα μέσα διανομής των αναδόχων θα 
πρέπει να συμμορφώνονται με τις παρακάτω Κ.Υ.Α. και με κάθε άλλη ισχύουσα νομοθεσία:  
i) Την Κ.Υ.Α. 467/2002/03 (ΦΕΚ 1531 Β’/16-10-03): «Προδιαγραφές και μέθοδοι ελέγχου του πετρελαίου 
θέρμανσης»  
ii) Την Κ.Υ.Α. 468/2002/03 (ΦΕΚ 1273 Β΄/5-9-03 – Διορθ. Σφαλμ. στο ΦΕΚ-1630 Β/03): «Διαδικασίες 
χρωματισμού και ιχνηθέτησης πετρελαίου θέρμανσης».  
v) Την Κ.Υ.Α. 128/2016 (ΦΕΚ 3958 / Β΄/2016) – “Εναρμόνιση της Ελληνικής Νομοθεσίας προς την Οδηγία 
(ΕΕ) 2016/802 του Ευρωπαϊκού Κοινοβουλίου και του Συμβουλίου της 11ης Μαΐου 2016 «σχετικά με τη 
μείωση της περιεκτικότητας ορισμένων υγρών καυσίμων σε θείο.” 
 
Το βυτιοφόρο του χορηγητή, θα πρέπει να διαθέτει πιστοποιημένο σύστημα παράδοσης, το οποίο να  
Διασφαλίζει την παραδοτέα ποσότητα των καυσίμων 
 

 

 

Georgios Achilleos 
Διευθυντής Τεχνικών 
Υπηρεσιών 
2020.02.25 09:25:05 +02'00'

20REQ006336580 2020-02-25



  

2 

 

ΠΟΛΥΤΕΧΝΕΙΟ ΚΡΗΤΗΣ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ  ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΩΝ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ – ΤΜΗΜΑ ΠΡΟΜΗΘΕΙΩΝ  

Κτήριο Ε5 , Πολυτεχνειούπολη Κουνουπιδιανά 73100 Χανιά  

Τηλ.: 28210 37049, 37067, 37016, 37019     Fax 28210 37075     Email: prom@mail.tuc.gr 

 

 

ΕΙΔΙΚΟΙ ΟΡΟΙ: 

Κριτήριο αξιολόγησης η πλέον συμφέρουσα από οικονομική άποψη προσφορά αποκλειστικά βάσει της 
τιμής και συγκεκριμένα το κριτήριο κατακύρωσης είναι το μεγαλύτερο ποσοστό έκπτωσης (%) επί της 
εκάστοτε ισχύουσας λιανικής τιμής πώλησης πετρελαίου θέρμανσης. 
 

Η ζητούμενη ποσότητα είναι ενδεικτική  και όχι δεσμευτική καθώς έχει υπολογισθεί για την κάλυψη των 
αναγκών του ΠΚ, κατά τη διάρκεια της σύμβασης. Σε περίπτωση που οι ανάγκες δεν επιβάλλουν την 
προμήθεια ολόκληρων των εκτιμώμενων ποσοτήτων ο ανάδοχος δεν δικαιούται να αξιώσει αποζημίωση.  
 
Επίσης σε περίπτωση μείωσης των τιμών των καυσίμων και αυξημένων αναγκών είναι δυνατόν να 
αυξηθούν οι ποσότητες μέχρι την εξάντληση του προϋπολογισμού, χωρίς όμως την υπέρβαση του. 
 
Ανάδοχος θα κηρυχθεί ο προσφέρων που θα υποβάλει οικονομική προσφορά με το μεγαλύτερο 
ποσοστό έκπτωσης. 

Το πετρέλαιο θέρμανσης θα παραδοθεί άπαξ σε χώρους που θα υποδειχθούν από την Τεχνική Υπηρεσία 
του Πολυτεχνείου Κρήτης, αμέσως μετά την υπογραφή της σύμβασης, με ευθύνη και έξοδα του 
αναδόχου.  

Η ολοκλήρωση της παράδοσης θα γίνει το αργότερο μέσα σε πέντε (5) εργάσιμες ημέρες από την 
ημερομηνία του αιτήματος Παραγγελίας  μετά την υπογραφή της σύμβασης.  

Η τιμολόγηση θα γίνει βάσει του ποσοστού έκπτωσης που θα υποβάλλει ο προσφέρων επί της ισχύουσας 
μέσης λιανικής τιμής πετρελαίου θέρμανσης του Τμήματος  Εμπορίου της Περιφερειακής Ενότητας 
Χανίων κατά την ημέρα παράδοσης. 

Η παραλαβή θα γίνει από την αρμόδια επιτροπή της Διεύθυνσης Τεχνικών Υπηρεσιών έτους 2020.  

Η πληρωμή θα γίνει μετά την παραλαβή του είδους και την πιστοποίηση ότι η προμήθεια στο σύνολο της 
είναι σύμφωνη με την προσφορά του αναδόχου και τη σχετική σύμβαση μεταξύ αυτού και του 
Πολυτεχνείου Κρήτης, με τακτικό χρηματικό ένταλμα που θα εκδίδεται με βάση το τιμολόγιο του 
Αναδόχου. 

Η κατάθεση των δικαιολογητικών θα γίνεται στην υπηρεσία στην οποία έγινε ο εφοδιασμός με 
πετρελαιοειδή.  
Για την πληρωμή είναι απαραίτητα τα παρακάτω δικαιολογητικά:   
1. Δελτίο Αποστολής, με πλήρη περιγραφή του είδους  
2. Πρωτόκολλο παραλαβής της αρμόδιας Επιτροπής της υπηρεσίας  
3. Τιμολόγιο του προμηθευτή, με συνημμένο το δελτίο πιστοποίησης τιμών που εκδίδεται από το Τμήμα 
Εμπορίου της Δ/νσης Ανάπτυξης της αντίστοιχης Περιφερειακής Ενότητας με την μέση τιμή λιανικής 
πώλησης κατά την ημέρα παράδοσης των ειδών. 
 
Η παραπάνω ποσότητα πετρελαίου δεν είναι δεσμευτική ως προς τη συνολική της απορρόφηση κατά τη 
διάρκεια ισχύος της σύμβασης που θα υπογραφεί.  
Επιπλέον σε περίπτωση μείωσης των τιμών των καυσίμων και των αυξημένων αναγκών είναι δυνατόν να 
αυξηθούν οι ποσότητες μέχρι την εξάντληση του προϋπολογισμού χωρίς την υπέρβασή του. Σε κάθε 
περίπτωση δύναται να γίνει αυξομείωση των ποσοτήτων των ειδών, σύμφωνα με τις ανάγκες που θα 
προκύψουν, χωρίς υπέρβαση του ποσού του προϋπολογισμού. 

20REQ006336580 2020-02-25



  

3 

 

ΠΟΛΥΤΕΧΝΕΙΟ ΚΡΗΤΗΣ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ  ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΩΝ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ – ΤΜΗΜΑ ΠΡΟΜΗΘΕΙΩΝ  

Κτήριο Ε5 , Πολυτεχνειούπολη Κουνουπιδιανά 73100 Χανιά  

Τηλ.: 28210 37049, 37067, 37016, 37019     Fax 28210 37075     Email: prom@mail.tuc.gr 

 
ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ: 
Συνολικός Προϋπολογισμός: Δέκα χιλιάδες  ευρώ (10.000,00 €) συμπεριλαμβανομένου του Φ.Π.Α. 
(24%). 
 
ΠΗΓΗ ΧΡΗΜΑΤΟΔΟΤΗΣΗΣ:  
Τακτικός Προϋπολογισμός Πολυτεχνείου Κρήτης ΚΑΕ 1611.α 
 
CPV (Κωδικολόγιο ειδών): 09135100-5 ( Πετρέλαιο Θέρμανσης ) 
 
ΔΙΑΡΚΕΙΑ ΣΥΜΒΑΣΗΣ 
Ένας μήνας από την Υπογραφή της  
 
ΧΡΟΝΟΣ ΠΑΡΑΔΟΣΗΣ 
Με την υπογραφή της συμβάσεως κατόπιν συνεννοήσεως με το Τμήμα Συντήρησης του Ιδρύματος και το 
Αίτημα παραγγελίας. 

Το πετρέλαιο θα παραδοθεί στην Πολυτεχνειούπολη και σε δεξαμενές που θα υποδειχθούν από το 
Τμήμα Συντήρησης.  
 
ΥΠΟΒΟΛΗ ΠΡΟΣΦΟΡΩΝ 
Οι ενδιαφερόμενοι μπορούν να υποβάλλουν προσφορά ως εξής: 
Α) να καταθέσουν σφραγισμένο φάκελο προσφοράς στη Διεύθυνση Οικονομικών Υπηρεσιών, Τμήμα 
Προμηθειών, κτήριο Ε5 Πολυτεχνειούπολη, Κουνουπιδιανά, έως τις 03/03/2020, ημέρα Τρίτη και ώρα 
11:30 πμ προκειμένου να πρωτοκολληθούν.  
Β) Να αποστείλουν με οποιονδήποτε τρόπο (ταχυδρομικώς ή με εταιρεία ταχυμεταφορών) σφραγισμένο 
φάκελο προσφοράς με την προϋπόθεση ότι θα παραδοθεί στη Διεύθυνση Οικονομικών Υπηρεσιών, 
Τμήμα Προμηθειών, κτήριο Ε5, Πολυτεχνειούπολη, Κουνουπιδιανά Τ.Κ 73132 Χανιά έως τις 03/03/2020, 
ημέρα Τρίτη και ώρα 11:30 πμ προκειμένου να πρωτοκολληθούν. 

Η προσφορά θα υποβληθεί στην ελληνική γλώσσα σε σφραγισμένο φάκελο με τις εξής εξωτερικές 
ενδείξεις: 

Στοιχεία Αποστολέα (προσφέροντος): 

Ονοματεπώνυμο φυσικού προσώπου ή Επωνυμία νομικού προσώπου, ΑΦΜ, Ταχυδρομική διεύθυνση, Τηλέφωνο και 
διεύθυνση ηλεκτρονικού ταχυδρομείου 

Διεύθυνση υποβολής και στοιχεία του κυρίως φακέλου 

ΠΡΟΣ  

ΠΟΛΥΤΕΧΝΕΙΟ ΚΡΗΤΗΣ- ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗ ΥΠΗΡΕΣΙΑ- ΤΜΗΜΑ ΠΡΟΜΗΘΕΙΩΝ 

Κτήριο Ε5, Πολυτεχνειούπολη Κουνουπιδιανά, Ακρωτήρι Χανιά 

ΦΑΚΕΛΟΣ ΠΡΟΣΦΟΡΑΣ ΣΥΜΦΩΝΑ ΜΕ ΤΗΝ ΥΠ΄ΑΡΙΘΜ                  ΠΡΟΣΚΛΗΣΗ ΥΠΟΒΟΛΗΣ ΠΡΟΣΦΟΡΩΝ 
΄΄ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΠΕΤΡΕΛΑΙΟΥ ΘΕΡΜΑΝΣΗΣ ΓΙΑ ΤΙΣ ΑΝΑΓΚΕΣ ΤΟΥ ΠΟΛΥΤΕΧΝΕΙΟΥ ΚΡΗΤΗΣ΄΄ 

ΠΡΟΣΟΧΗ: Να ΜΗΝ αποσφραγισθεί από την Ταχυδρομική Υπηρεσία & το Πρωτόκολλο.  

Οι σφραγισμένοι φάκελοι θα παραδοθούν πρωτοκολλημένοι στην αρμόδια υπηρεσία της Διεύθυνσης 
Τεχνικών Υπηρεσιών για την αποσφράγιση και τη σχετική αξιολόγηση.  

20REQ006336580 2020-02-25



  

4 

 

ΠΟΛΥΤΕΧΝΕΙΟ ΚΡΗΤΗΣ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ  ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΩΝ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ – ΤΜΗΜΑ ΠΡΟΜΗΘΕΙΩΝ  

Κτήριο Ε5 , Πολυτεχνειούπολη Κουνουπιδιανά 73100 Χανιά  

Τηλ.: 28210 37049, 37067, 37016, 37019     Fax 28210 37075     Email: prom@mail.tuc.gr 

Στην προσφορά θα πρέπει υποχρεωτικά να αναφέρονται τα ακόλουθα στοιχεία: 

1. Επωνυμία εταιρείας 
2. ΑΦΜ εταιρείας 
3. Έδρα/ Διεύθυνση 
4. Τηλέφωνο επικοινωνίας 
5. Ηλεκτρονική διεύθυνση (e-mail) 

 
Περιεχόμενα φακέλου Προσφοράς : 
Στον φάκελο της προσφοράς θα πρέπει να συμπεριληφθούν υποχρεωτικά τα παρακάτω αναφερόμενα 
προσκομιζόμενα δικαιολογητικά 1 έως 5 καθώς και η οικονομική προσφορά σύμφωνα με το «Έντυπο 
Οικονομικής Προσφοράς» της παρούσας πρόσκλησης. 

 
ΠΡΟΣΚΟΜΙΖΟΜΕΝΑ ΔΙΚΑΙΟΛΟΓΗΤΙΚΑ: 
Προς απόδειξη μη συνδρομής των λόγων αποκλεισμού κατά τα οριζόμενα κατ’ εφαρμογή των άρθρων 
73 (παρ. 1 & παρ. 2) και 74 του Ν. 4412/2016 και τις λοιπές διατάξεις αυτού, η προσφορά σας θα 
συνοδεύεται υποχρεωτικά από τα παρακάτω δικαιολογητικά: 
 
1. Υπεύθυνη δήλωση (άρθρο 8 παρ. 4 Ν. 1599/1986) ότι δεν συντρέχουν στο πρόσωπο του 
προσφέροντος οικονομικού φορέα οι λόγοι αποκλεισμού της παρ. 1 του άρθρου 73 του Ν. 4412/2016 
ήτοι: 

α) συμμετοχή σε εγκληματική οργάνωση, όπως αυτή ορίζεται στο άρθρο 2 της απόφασης-πλαίσιο 
2008/841/ΔΕΥ του Συμβουλίου  της 24ης Οκτωβρίου 2008, για την καταπολέμηση του 
οργανωμένου εγκλήματος(ΕΕ L 300 της 11.11.2008σ.42),  
β) δωροδοκία, όπως ορίζεται στο άρθρο 3 της σύμβασης περί της καταπολέμησης της διαφθοράς 
στην οποία ενέχονται υπάλληλοι των Ευρωπαϊκών Κοινοτήτων ή των κρατών-μελών της Ένωσης 
(ΕΕ C 195 της 25.6.1997, σ. 1) και στην παράγραφο 1 του άρθρου 2 της απόφασης-πλαίσιο 
2003/568/ΔΕΥ του Συμβουλίου της 22ας Ιουλίου 2003, για την καταπολέμηση της δωροδοκίας 
στον ιδιωτικό τομέα (ΕΕ L 192 της 31.7.2003, σ. 54), καθώς και όπως ορίζεται στην κείμενη 
νομοθεσία ή στο εθνικό δίκαιο του οικονομικού φορέα,  
γ) απάτη, κατά την έννοια του άρθρου 1 της σύμβασης σχετικά με την προστασία των 
οικονομικών συμφερόντων των Ευρωπαϊκών Κοινοτήτων (ΕΕ C 316 της 27.11.1995, σ. 48), η 
οποία κυρώθηκε με το ν. 2803/2000 (Α΄ 48), 
δ) τρομοκρατικά εγκλήματα ή εγκλήματα συνδεόμενα με τρομοκρατικές δραστηριότητες, όπως 
ορίζονται, αντιστοίχως, στα άρθρα 1 και 3 της απόφασης-πλαίσιο 2002/475/ΔΕΥ του Συμβουλίου 
της 13ης Ιουνίου 2002, για την καταπολέμηση της τρομοκρατίας (ΕΕ L 164 της 22.6.2002, σ. 3) ή 
ηθική αυτουργία ή συνέργεια ή απόπειρα διάπραξης εγκλήματος, όπως ορίζονται στο άρθρο 4 
αυτής,  
ε) νομιμοποίηση εσόδων από παράνομες δραστηριότητες ή χρηματοδότηση της τρομοκρατίας, 
όπως αυτές ορίζονται στο άρθρο 1 της Οδηγίας 2005/60/ΕΚ του Ευρωπαϊκού Κοινοβουλίου και 
του Συμβουλίου της 26ης Οκτωβρίου 2005, σχετικά με την πρόληψη της χρησιμοποίησης του 
χρηματοπιστωτικού συστήματος για τη νομιμοποίηση εσόδων από παράνομες δραστηριότητες 
και τη χρηματοδότηση της τρομοκρατίας (ΕΕ L 309 της 25.11.2005, σ. 15), η οποία ενσωματώθηκε 
στην εθνική νομοθεσία με το ν. 3691/2008 (Α΄ 166),  
στ) παιδική εργασία και άλλες μορφές εμπορίας ανθρώπων, όπως ορίζονται στο άρθρο 2 της 
Οδηγίας 2011/36/ΕΕ του Ευρωπαϊκού Κοινοβουλίου και του Συμβουλίου της 5ης Απριλίου 2011, 

20REQ006336580 2020-02-25



  

5 

 

ΠΟΛΥΤΕΧΝΕΙΟ ΚΡΗΤΗΣ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ  ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΩΝ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ – ΤΜΗΜΑ ΠΡΟΜΗΘΕΙΩΝ  

Κτήριο Ε5 , Πολυτεχνειούπολη Κουνουπιδιανά 73100 Χανιά  

Τηλ.: 28210 37049, 37067, 37016, 37019     Fax 28210 37075     Email: prom@mail.tuc.gr 

για την πρόληψη και την καταπολέμηση της εμπορίας ανθρώπων και για την προστασία των 
θυμάτων της, καθώς και για την αντικατάσταση της απόφασης-πλαίσιο 2002/629/ΔΕΥ του 
Συμβουλίου (ΕΕ L 101 της 15.4.2011, σ. 1), η οποία ενσωματώθηκε στην εθνική νομοθεσία με το 
ν. 4198/2013 (Α΄ 215 ). 

 

 Σε περίπτωση φυσικού προσώπου η Υπεύθυνη Δήλωση υπογράφεται από τον οικονομικό φορέα. 

 Σε περίπτωση νομικού προσώπου υποβάλλεται Υπεύθυνη Δήλωση εκ μέρους του νομίμου 
εκπροσώπου ως εξής: 

 
Με μόνη την υπογραφή του κατά περίπτωση εκπροσώπου του οικονομικού φορέα ώστε να 
αποδειχθεί η προκαταρκτική απόδειξη των λόγων αποκλεισμού που αναφέρονται στην παράγραφο 1 
του άρθρου 73 του Ν.  
4412/2016 για το σύνολο των φυσικών προσώπων που είναι μέλη του διοικητικού, διευθυντικού ή 
εποπτικού οργάνου του ή έχουν εξουσία εκπροσώπησης, λήψης αποφάσεων ή ελέγχου σε αυτόν. Ως 
εκπρόσωπος του οικονομικού φορέα νοείται ο νόμιμος εκπρόσωπος αυτού, όπως προκύπτει από το 
ισχύον καταστατικό ή το πρακτικό εκπροσώπησής του κατά το χρόνο υποβολής της προσφοράς ή το 
αρμοδίως εξουσιοδοτημένο φυσικό πρόσωπο να εκπροσωπεί τον οικονομικό φορέα για διαδικασίες 
σύναψης συμβάσεων ή για συγκεκριμένη διαδικασία σύναψης σύμβασης. 

 
2. Φορολογική ενημερότητα σε ισχύ. 
3. Ασφαλιστική ενημερότητα σε ισχύ. 
4. Σε περίπτωση νομικού προσώπου, γενικό πιστοποιητικό και πιστοποιητικό ισχύουσας 
εκπροσώπησης του ΓΕΜΗ. 
5. Άδεια λειτουργίας πρατηρίου υγρών καυσίμων.  
 

 

  

20REQ006336580 2020-02-25



  

6 

 

ΠΟΛΥΤΕΧΝΕΙΟ ΚΡΗΤΗΣ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ  ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΩΝ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ – ΤΜΗΜΑ ΠΡΟΜΗΘΕΙΩΝ  

Κτήριο Ε5 , Πολυτεχνειούπολη Κουνουπιδιανά 73100 Χανιά  

Τηλ.: 28210 37049, 37067, 37016, 37019     Fax 28210 37075     Email: prom@mail.tuc.gr 

 
 

«ΕΝΤΥΠΟ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗΣ ΠΡΟΣΦΟΡΑΣ» 
 
Προς Πολυτεχνείο Κρήτης 
Οικονομική Υπηρεσία 
Τμήμα Προμηθειών 
 

ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗ ΠΡΟΣΦΟΡΑ  
ΓΙΑ ΤΗΝ ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΠΕΤΡΕΛΑΙΟΥ ΘΕΡΜΑΝΣΗΣ 2020 

(εκτιμώμενη ποσότητα             λίτρα) 
 

Είδος 
Προϋπολογισμός  

με ΦΠΑ 

Ποσοστό έκπτωσης  
επί της μέσης τιμής  

λιανικής πώλησης % 

Πετρέλαιο  
Θέρμανσης 

10.000 € ……………….. % 

 
Η προσφορά μας ισχύει έως  
 
Χανιά, ……………………….. 
 
 
 
 
 
 
Ο Προσφέρων 
Επωνυμία (σφραγίδα) και υπογραφή 
 

 Σε περίπτωση υποβολής προσφοράς αποδέχεστε τους όρους πληρωμής σύμφωνα με τις διατάξεις του 
Νόμου 4270/2014. 

20REQ006336580 2020-02-25


